РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТУРАНА
668510, Республика Тыва, г.Туран, ул.Щетинкина, д.49, тел(факс) (39435)21276

	           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №3

 12 января 2015 год

г. Туран

	[bookmark: _GoBack]О  Положении « О материальном стимулировании работников МБУ СДК им. Г.Базыра с.Шивилиг Республики Тыва Пий-Хемского кожууна»

В связи с введением новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных учреждений культуры в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2008 года №583 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение « О материальном стимулировании работников МБУ СДК им. Г.Базыра с.Шивилиг Республики Тыва Пий-Хемского кожууна»
2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление на информационных стендах арбанов  Шивилиг, Билелиг.
3. Контроль за настоящим  Постановлением оставляю за собой.

Вр.и.о председателя
администрации
г.Турана                                                                            Ю.В.Дронина